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RESOLUCION N° 827-2012

-MBS-

PROGRAMA “ACOMPANANTES DOMICILIARIOS-MUNICIPIOS”.!

Estado de la Norma.: VIGENTE.

Publicada en B.O. N° 3025 del 29-11-2012.-

Dictada el 21-11-2012.-
Operador de Digesto. R. S.-

Art. 1°.- Transfiérase a favor de las Municipalidades detalladas en el anexo que forma parte inte-
grante de la presente Resolucion, los montos que en cada caso se consignan, para solventar el pago a
diversas personas, que se encuentran comprendidas en el programa: "ACOMPANANTES DOMICI-

LIARIOS - MUNICIPIOS".-

ANEXO

"ACOMPANANTES DOMICILIARIOS — MUNICIPIOS NOVIEMBRE 2012

LOCALI-
DAD
ALPACHIRI
ANGUIL
BERNARDO
LARROUDE
CALEUFU
CATRILO
DOBLAS
EDUARDO
CASTEX
EMBAJADOR
MARTINI
GENERAL
ACHA
GENERAL
SAN MARTIN
GUATRACHE
INGENIERO
LUIGGI
INTENDEN-
TE ALVEAR
LA ADELA
LONQUIMAY
MACACHIN
MIGUEL RI-
GLOS
MIGUEL CA-
NE

PARERA
PUELCHES
QUEHUE
QUEMU

! Nota de Redaccién: Titulo dado por redaccién DI.

COD. - D.V.

101-6
021-6
061 -2

181 -8
041 -4
011-7
082 -8

194 -1

224 -6

113-1

103 -2
196 - 6

065 - 3

031-5
043 -0
012 -5
014-1

172 -7

184 -2
092 -7
225-3
173 -5

MONTO

1.800
1.800
800

2.200
600
600
1.800

400

1.400

1.000

400
1.000

1.200

1.500
1.600
1.000
400

400

400
800
400
400
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QUEMU
RANCUL 187 -5 600
TOAY 204 - 8 2.400
TRENEL 213-9 2.000
VICTORICA 126 - 3 2.700
WINIFREDA 087 - 7 1.000

TOTAL: $32.200



